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Herr  Buroh Johannes Großenaspe 04327/272 hburoh@aol.com

Herr Bartnick Manfred Prinzhöfte 04431/92396 M.Bartnick@wcw.de

Herr Bichlmeier Karlheinz Nürnberg 0911/5069910 Bichlmeier@korbenakorkstudio.de

Herr Böhlke Harald Hofgeismar 0172/5632176

Herr Buroh Dennis Großenaspe 04327/272 hburoh@aol.com

Herr Donner Holger Oberreichenbach 09104/8269600 holgerdonner@yahoo.de

Herr Ertel Horst Nürnberg 0911-354406

Herr Gabler Torsten Sommerland 0412/63960297 torsten.gabler@t-online.de

Herr Gerdes Jürgen Geestland 04743-7715

Herr Hüttner Stephan Anrode Ot Zella 0173/5958778 mobil@barsoi-world.de

Herr Knieling Stefan Kassel 0561/15247 stefan.knieling@t-online.de

Herr Koller Hans-Georg Bochum 0234/336069 coursing@wrv-westfalen-ruhr.de

Herr Krey Sascha Neuenkirchen 05973/600983 geschaeftsstelle@owrv.de

Herr Motzkus Winfried Hamburg 0176/97584972 dk5eg@t-online.de

Herr Neu Daniel Spiesen-Elversberg 06821/972456 NeuDaniel@t-online.de 

Herr Nowack Klaus Wolfhagen 05692-4369 Klaus.Nowack@gmx.com  

Herr Papenberg Heinz Riedstadt 06158-71789

Herr Rabold Karl-Heinz Berlin 030/9167946 khraboldt1o@t-online.de

Herr Riedel Bernd Wasenbach 06432/9246588 Anja.Bernd.Riedel@t-online.de

Herr Schmidt Frank Dörverden 04234-943100 F.Schmidt@wcw.de

Herr  Schmidt Helmut Großerlach 07192-6591 helmut-irma.schmidt@t-online

Herr  Schwarzenbarth Markus Niestetal 0561/526480 maxe123@arcor.de

Herr  Senneka Jürgen Asendorf 04183/776032 j.senneka@t-online.de

Herr  Vomfelde Markus Alpen 02802/800344 vomfelde@gmx.net

Herr  Wardega Arno Bersenbrück 0170/5581328  

Herr  Wittka Uwe Bobenheim-Roxheim 06239/7979 fam.wittka@t-online.de

Herr Zigan Stephan Jena 0171/2739629 s-zigan@web.de

Hasenzieher-Lizenz
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